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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i betjeningsområdet, under tilsynet
observeres det, at medarbejder vasker hænder efter der er
modtaget en bestilling fra kunde og inden medarbejderen går i
gang med at tilberede maden. Det oplyses at i travle perioder
har virksomheden en medarbejder der kun betjener kunder og
de andre medarbejder håndterer fødevarer. Yder mere
kontrolleret opbevaringstemperaturer i kølerum og kølemontre
samt adskillelse og tildækning af fødevarer. Vejledt konkret
håndhygiejne hvis der anvendes engangshandsker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: betjeningsområdet og køkken herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader samt stikprøvevis kontrolleret
tætningslister i køleinventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise risiko blanket nr. 6 for opvarmning. Under tilsynet bliver
der ledt flere steder efter de manglende risikoblanketter, da ejer oplyser over telefonen, at de er i en mappe i
virksomheden. Virksomheden sælger pizza og spaghetti med kødsovs. Virksomheden har følgende kritiske
kontrolpunkter: varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling i følge
dokumentationsskemaerne. Virksomheden kan heller ikke fremvise et dækkende egenkontrolsprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal være der.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder kontrolleret pizzaæsker 40 x 40 Ecco Box.


